Technicky list SZP-5

novaservis.

FERRO GROUP
BRNO, CZ, 29288690

SZP-5

SkFif rozdélovace podomitkova 965/575-665/110-175
EAN :5901095652332
Intrastat :94032080
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Pro rozdélovace s ¢erpadlem RZ02-RZ11,RZP02-RZP11

Nazev
Provedeni
Hloubka krabice
Sitka krabice
Vyska krabice
Vyska vyrobku
Sitka vyrobku
Hloubka vyrobku

obrazek pro tisk
rozméry(jpg)

Provedeni : 965 mm
Cena: 2 313 K& (bez DPH)
Hmotnost : 16,000 kg (brutto)
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Hodnota Jednotka
965 mm
130 mm
1040 mm
610 mm
575 mm
975 mm

110 mm
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